令和  年  月  日

真 庭 市 長 宛

団 体 名

代表者住所

代表者氏名

代表者連絡先    －    －

道路愛護活動［ 傷害・賠償 ］事故報告書

道路愛護活動中に下記のとおり、事故が発生しましたので報告します。

事
故
内

容

負傷者
・

加害者

フリガナ

氏 名

（年齢    歳）

被災者が未成年者等の場合
□親権者 □その他（      ）
フリガナ

氏 名

住 所

〒    －

連絡先     -     -

事故発生日時 令和   年   月   日  午前・午後  時  分頃

事故発生場所 真庭市

事故状況

（事故原因、状況、受傷程度等）□傷害事故 □賠償責任保険事故